UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA E el Prensi
CHIHUAHUA hora de Impresion |  12:27 p. .
Poliza: E00243 Del 16/01/2024 Pégmaj 1

Usr: Pamela Zueck
Rep: rptPoliza

Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA

Beneficiario;: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
3035
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO

ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LIZBETH
ALICIA VAZQUEZ TENA

FF:;, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION LIZBETH
ALICIA VAZQUEZ TENA

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,815.71

Sumas iguales => 8,815.71 8,815.71

- 003

S
t.ON RECURSOS pROPIO

Elaboré: Pamela Zueck



28 12 2023 O(o%
9901 11626

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA LIZBETH ALICIA VEZQUEZ TENA 27-30 NOV (NUEVO MEXICO) Y FACTS.- 19075, ASIS

$8,815.71 MN.

OPERADU

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l TFOR 7.5 Tes 01 - -
CON RECURSOS PROPIOS

Transferen cia
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(orta ITBDD

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA AREAJU.A.: COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
FECHAS SALIDA: 27/11/2023  RETORNO: 30/11/2023 EVENTO: Colaboracién con la NMSU y seguimiento a
las propuestas con UTEP,
Fecha de elaboracién: 23-nov-23
Puesto: COORDINADORA. No. Empleado:
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particuiar
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje 3 dias
Num. noches de hotel 3
Destino: Nuevo México Escalas:
Numero de acompafiantes
Salida: Fecha: 27-nov-23 Hora: 05:00a. m. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 30-nov-23 Hora: _06:00 p. m. No. de dias: 4
Cuenta de transferencia _ Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto (NN~ /
JUSTIFICACION DEL VIAJE ~ L. I
MOTIVO DE LA COMISION:  Vislta a la Universidad Estatal de Nuevo México y Universidad de Texas en El Paso, Texas, con intenci6n de X\ j |
reactivar la colaboracién con la NMSU y dar seguimiento a las propuestas con UTEP. \\‘:}Q \

Nota: 105 dlls de alimentos por dia por persona (2 person'a\.s} (27,29 y 30 Nov) - 10,822.581 pesos MXN, a tipo de cambio adjuntado.
Nota: 120 dlis hospedaje por dia por persona (2 personas) (27 Nov 2023) - 4,122.888 pesos MXN, a tipo de cambio o’ IMIVERSIDAD A1 ITOMORAA

Nota: Urgente. BE ’"i-’si',JQHUA

Nota: Tipo de cambio del 24 Nov a 24 Dic 2023: 17.1787 pesos MXN por délar.
Asistiran:

Lic. Lizbeth Vazquez Tena, nimero de empleado I

Yamani Armendariz, niamero de empleado JJ

U - *SticTa Delgade

CTOR, §OORDINADOR O
INTERESAD c RDINAROR / ﬁﬂ
Lizbeth Al Tan oz Jon Lie, Lizbeth’ Ilcia Maestro. Luls Alfonso Rivera Campos
bre Nombre
RECIBO DE GAST;S% comPROBAR 0 DEscuEuTo VIA NOMINA

Recibl d a UNI IDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA \ o 14,945.47

Con letra: Catorce miPngvecientos cuarenta y cinco 47/1 00

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y sol citada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tenerfre
reintegrarlo a Ia Universidad por medio de la Cajas Unicas

ala Universldad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $14,945.4
conforme a la legislaci6n aplicable.
Chihuahua, Chih. a 23 de NOVIEMBRE de 2023
Numero empleado: | Firma: \ \
Nombre: LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA Atofss X
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL % /
w
Suficiencia presupuestal 1001 331 1301 527 02 1001 331 1301 532 01

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

. NO. de Revisidn: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023

CON necunsﬁs??;omas Con Sol- VAB2F del
P4 NpV-

VIA FOR 01



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


*":quﬁﬂbl-"
FACTURA FISCAL

I:E LG U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 19075
LR ANV EL 3RO CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-27 19:00:24
¥ Chlhuahua, Chih. C.P, 31215 j :
DATOS DEL CLIENTE ey Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 !
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU;  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
LP.C. USsicslOIEEE] Fecha timbre: 2023-11-27 19:00:27
.P. 31000 TEL,. 6144391502 )
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jorativos " Clave confirmacién:
S0 CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
\ J

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 82D384F0-8D89-11EE-8DC2-37F97CEAB354

NT. NOMBRE CONCEPTO IUNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV.| TARIFA [ T.U.A. i LV.A, | TOTAL ]
1 VAZQUEZ/LIZBETH HTL SPRINGHILL ELP 28-30 SERVICIO CUPHTLINT CT 8,815.71 0.00 .00 8,815.71
ALICIA NOV *AX1021 E48 Unidad 90111501 Objeto Impuesto: 01
de servicio

255-7922326

CREASTAS EORSH PREFEREIEIA TOTAL SERVICIOS: 8,815.71

\(/OiH: MIL O((::II-lACLCDIIiN:::L&l\J;:E\I;:E PESOS 71/100 M.N.) TOTAL LVA.: 00
endedor:

C.C. Clave: S/CcC TOTAL T.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 8,815.71

99 POR DEFINIR $8,815.71

1dena Original del Complemento de Certificaciéon Digital del SAT:
1.1|82D384F0-BDB9—11EE—BDC2-37F97CEAB354l2023—11—27T19:00:27Z|EME0006020R9|BmN5XxGOka4lqOCpAlwarKDanqml4ngUZtlZuSr
hPOTWPHbtJ2Z4UCAWkBt4NMWaRv6frLwifmdUmsLdRelsDQCaGQ7PfHciovrdzPxrd ZyudvVcWoggeuiF31rvB68hdKFsv/qkE100pwGeVZQUOpwhnQPKgx
BXChBaatlebyBQngjngk_AdeKshvu7OAjyMLTHerZ5BquntR3IpTxlWdACWFUcrmHEhSDaVOhdixYnoGQXVZicu3storlQlD40yIKukulm3InSNa
v2pwFeGK3t4F17KK7aRVPXtLEAgt Ybv6eJy+9CVQGygmz £5va+q/ed2zw==|00001000000700047508] |

tllo Digital del CFDI:

N5XxGOwkK41qOCPpA1weMrKD1nQqml4iXgUZt12uSr£2hPOTWPHDY § 224UCAWk 8 t ANMWaRv 6 fr Lwfm4 UmsLdRelsDQCaGQ7PfHciovedzPrrdZyudvVecWog
uiF31rvB68hdKFsv/qkE100pwGeVZOUOpwhnQPKgxOLBXChBaatd1NbyBOVgb] FgqkAQkdKshvu70A] yMLTHvKeZ58bMgntRIIpTx1WAACWFUcrmHEhSDa
hdix¥Yno6QXVZicu3sRwor1Q1lD40yIKukulm3InSNaXQv2pwFeGK3t4 F17KK7aRVPXtLEAgtYbv6eJy+9CVQGygmz£5vz+q/ed2zw==

sllo Digital del SAT:
FNkjwnwafpSVH7xIN/Qw/aWhjCDphm78jP9ywby0VM05USIquZEPOeEkikuoOquLy03HeljquncZXhBXI7yCOcCMHFZDI+LiIac2mXoM05F4X7AbJC3

aZBElXxs rTwooMrstHBOTeNnan7qurUYlkan7P4vgsM2s7quzHgYEEerSijquOKM+beSG2anMNNG7fogYFJZD+Kb4A5jbquOfP707L LDRNQ
AKTkx43uAU0gS1Qe41mc5502RsaEYYeFwvytRt0pzul BEuJauApHE2VCB20h5TAWYoqByCIPPhKXCAZLMXM22v1g24T10J1k30Y, E AD

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPE R

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 4/12/2023 la cantidad de: i sk
8,815.71 ( OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 71/100 M.N.) . 76?3 ATEO41004IHT
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% R ]
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones demm P ns pauplﬂg 35&."7@; A i pe
1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General d | GURS J el 1 L aeaie

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A, y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
mamex: 002150010875749340 e

'va bancomer: 012150001670347098 i
itimado cliente sin excepclén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ] ettt
ctura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

(onta (5833

No. de Serie def CSD del Emlisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Svmsmwatiosoniee - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170683

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
28/11/2023
$8,815.71

19075
82D384F0-8D89-11EE-8DC2-37F97CEAB354
Por definir

ATEO041004IH7

OPERADO

..
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" smlns:xsi="http://www.w3,0org/2001/XMLSchema-instance"” Version="4.8" Serie="4FE" Folio="19875"
Fecha="2023-11-27T719:00:24"
Sello="BmNSXxGOwkK41qOCpAlwcMrKD1nQqmlajXguZt12uSr2hPO7WPHbt J2Z4UCdWkBt4NMWaRY 6 rLwfmaUmsLdRe1sDQCaGQ7PfHciovrdzPxraZyudvWeWoggeuiF31rvB68hdKFsv/qkE100p
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGqgAWIBARIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN gzMTkwDQYIKoZ Thv cNAQEL BQAWgEGEMSAwHEYDVGQDDBABYVRPUK 1EQUQeQOVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECGWIUOVSYK1D
SubTotal="8815.71" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="8815.71" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPage="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsiischemalocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">

<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41864IH7" RegimenFiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>

<cfdi:Receptor Rfc="UAC68101BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31600" RegimenFiscalReceptor="603"

UsoCFDI="Ga3"/>

<cfdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unldad="SERVICIO" ClaveUnldad="E48" ObjetoImp="01" Noldentificacion="1" Descripclon="HTL SPRINGHILL ELP 28-3@ NOV

*AX1021 255-7922326" ClaveProdServ="90111501" ValorUnitarig="8815,71" Importe="8815.71"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFlscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”

FechaTimbrado="2823-11-27T19:008:27" NoCertificadoSAT="00001000000700847568" RfcProvCertif="EME@QB682QRS"
5elloCFD="BmN5XXGOWkK41q0CpAlwcMrKD1nQqml4jXgUzZt12uSrf2hPO7WPHDt]2Z4UCdWka8tANMWaRVEfrLwfmaUmsLdRe1sDQCaGR7PFHciovrdzPxraZyudVWcWoggeulF31rvB6BhdKFsv/
SelloSAT="n3FNkjwnwafp5VH7xIN/Qw/aWhjCDphm78;jPSywby@vMo5USIqXkZEPOeEki1kuo0GlqLy03He1}GqencZXhBXI7yCOCCMHFZDI+LiTac2mXoMAsFAX7AbIC3L6aZEIXXSrTwoOMrfBs
UUID="82D384F@-8D89-11EE-8DC2-37F97CEAB354" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www,.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdil:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADOC

.. B
CON RECURSOS PROPIOS



A DONDE VIAJA: NUEVO MEXICO
(Tipo de cambio: 17.1787)

CONCEPTO UNIDAD IMPORTE TOTAL

HOSPEDAJE 3 noches 2 $2061.444 $4,122.888
habitaciones | pesos MXN | pesos MXN
individuales | por persona

COMIDAS FUERA DEL HOTEL

ALIMENTACION 6 $5411.2905 | $10,822.581
pesos MXN pesos MXN.
por persona.

GASOLINA ADICIONAL

CASETAS

OTROS GASTOS

COMIDAS EN EL
TRANSCURSO DEL VIAJE

TOTAL: $14945.469
pesos MXN.,

LISTA DE COMENSALES:
- LIC. LIZBETH VAZQUEZ TENA

- YAMANI ARMENDARIZ OPERADO

073

CON RECURSOS PROPIOS




24/11/23, 08:46 Indice Diario Fri Nov 24 2023 08:46:05 GMT-0700 (hora estandar del Pacifico de México)

DOLAR

FECHA

24/11/2023 a 24/12/2023

1 FECHA
24-11-2023

VALOR
17.178700 |

OPERADO

... n3
CON RECURSOS PROPIOS

https://dof.gob.mx/indlcadores_detalle.php?cod_tipo_indicador=158&hfecha=24/12/2023&dfecha=24/11/2023&acclon|=imprimir

mn



AGENDA GENERAL 2023 CONSULADO, NMSU Y UTEP.

FECHA: PROGRAMA
8:00  Salida de la Direccion Administrativa
Ubicacién: Campus 1.
Lunes 27 de noviembre 14:00  Cita en ef Consulado General de los Estados Unidos de América,
CONSULADO Ubicacidn: Av. P.° de la Victoria 3650, Partido Senect, 32543 Judrez, Chih
16:00 Salida ala Las Cruces New Mexico
17:00  Llegada a hotel
Ubicacion: Cortyard by Marriot ( 456 E University Ave, Las Cruces, NM 83005)
7:00  Salida del hotel hacia la NMSU
Ubicacion: 1780 E University Ave
7:308:15 Desayuno ofrecido por el Dr. Rolando A, Flores Galarza, Decano y Direcor de fa
Facultad de Ciencias de la Agricultura, Consumidor y del Medio Ambiente de NMSU, para las
autoridades educativas de la UACH.
Ubicacion: College of ACES Rm# 330 Edificio Gerald Thomas, 940 COLLEGE DR,
8:30-8:30 Reunion con el Presidente de NMSU Jay Gogue y Provost Dr. Alan Shoho Hadley
Ubicacion; Hall Room #130
10:00 Reunion entre Decanos y sus contrapartes. Cada Director y Decanos tendran un espacio
para una presentacién de 5 minutos cada uno.
Martes 28 de noviembre Nota: En fa presentacion se pide que incluir las carreras que oferta cada
NMSU facultad, alguna colaboracién o identificar &reas de oportunidad para proponerla como

proyecto o accion a implementar.
Ubicacién: Knox Hall # 201
11: 45 a 12:45 Comida con los Directores de las otras facultades de la uni@%ﬂ
Agricultura, Medio Ambiente y Ciencias del consumidor, Facultad de Ciencias y el Arte, Facuitad
de Negocios, Facultad de ingenierfa, Facultad de Educacion, Salud, y Transformacian Soc‘i\al.
Ubicacién: College of ACES Room # 330 CON RECURS
13:30 pm Reunién con los Directores de todas las carreras de la Facultad de Agricultura. Skeen
Ubicacion: Hall #120
*De acordar reuniones paralelas con algtin Decano, se encontrard disponible el salon #128*
Nota: Se sugiere que, como consecuencia de la reunién temprana, los
Decanos consideren la posibilidad de volver a reunirse y realizar visitas a sus respectivas
facultades,
En caso de que no se haya acordado ninguna reunicn adicional después de la sesién de
reconocimiento, se les ofrece la opcion de realizar un recorrido por la universidad y
explorar el recién inaugurado edificio.
16:00 Reunién con estudiantes de la UACH que estén cursando el 3x2.
Ubicacion: Edificio de Ingenieria 3035 S Espina St

17:00 Cena en Salud de Mesilla

DC
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Ubicacidn: Pan Am Center, 1810 E University Ave, Las Cruces, NM 88003
Traslado a El Paso Tx.
Ubicacién: Spring Hill Suites by Marriott EI Paso 7518 Remcon Cir, El Paso, TX 79912,

8:15 Salida def hotel (previo desayuno en hotel)
8:30 Llegada a UTEP
8:50 Palabras por parte del M.D. Luis Affonso Rivera Campos, Rector de la UACH y de la Lic.
Andrea cortinas, Vice presidenta y Jefa de! gabinete en representacion de a Dra. Heather Wilson,
presidenta de UTEP
8:00 Presentacion del Dr. Timmons (Sesion Informativa Binacional)
Ubicacién: Auditorio Blumberg, Biblioteca de UTEP
10:00 Ajuste de tiempo
Ubicacion: Sala McNeely, Biblioteca de UTEP
10:30 Reunion con el Vicepresidente de Investigacion
Miércoles 29 de noviembre Ubicacion: Sala McNeely, Biblioteca de UTEP
UTEP 11:45 Recorrido por el Lhakhang
Contacto: Daniel J. Carey-Whalen o Evan Lopez
Ubicacion: Lhakhang, cerca de Centennial Piaza
12:45 Almuerzo
Ubicacién: Pick and Shovel, Unién Este de UTEP
14:00 Traslado al hotel
18:00 Trasfado al Don Haskins
19:00 Partido de Baloncesto
Ubicacién: Centro Don Haskins 151 Glory Rd, El Paso, TX 79908
Traslado al hotel
Ubicacion: Spring Hill Suites by Marriott EI Paso 7518 Remcon Cir, EI Paso, TX 79912,

Jueves 30 de noviembre Traslado a fa ciudad de Chihuahua (por confirmar horario)

Nota Los horarios en la agenda estan hasados en la zona horaria de Estados Unidos, la cual tiene!
una diferencia de una hora menos con respecto a la Ciudad de Chihuahua

OPERADO

.. n
CON RECURSOS PROPIOS



Usr: Jazmin Macias

Rep: riPoliza Poliza: P26213 Del 01/12/2023 Pgina

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA s 28 A
CHIHUAHUA hora de Impresion | 1234 p. m

1

Concepto: UC HOSPEDAJE NUEVO MEXICO DEL 28-30 NOV LIZBETH VAZQUEZ POR VISITA. GD Compra : 30284 Factura: 354,
197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1300- Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30284 Factura: 354, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8240-14898-UACH23-1300- Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30284 Factura: 354, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 5137-37601 Viaticos en ¢l extranjero $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30284 Factura: 354, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30284 Factura: 354, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJIES
SADECV
Sumas iguales => 17,631.42 17,631.42

OPERADO

__ lon
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré:; Jazmin Macias



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA NozdeClanta
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | S
CHIHUAHUA No. Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

L. ng
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24, 11:35 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 11:28:34 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacidn autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP(2 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operaclén: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 11626 4FE 19075 Importe de la operacién: 8,815.71 MXP
Cuenta de retiro: [ EGEG Cuenta de depésito: |G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta: Titular de la cuenta:

CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacion:  16/01/2024 Fecha de aplicaciéon: 16/01/2024
Hora: 11:28:32
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago: CR 11626 FAC 4FE 19075

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0084703028 Folio tinlco:  1323202401161128320084703035
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 — % 16/01/2024
FIRMO TRASP02 100 % 16/01/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero BBVA México
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https://www.bbvanetcash.mxlSMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servIet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee__pr&operacion=firmas_pibee_o. .
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